

CONCEPTES		PRESSUPOST 2023
<b>A) OPERACIONS CONTINUADES</b>		
	A1. Import net de la xifra de negoci	7.467.720,00
	a) Vendes	0,00
02,703,704,(706),(708),(709)	b) Prestacions de serveis	7.467.720,00
705		
(6930),71,7930	A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00
	(6930),7930	0,00
	71	0,00
	(71)	0,00
73	A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu	0,00
	A4. Aprovisionaments	-413.063,00
(600),6060,6080,6090,610	a) Consum de mercaderies	0,00
081,6082,6091,6092,611,612	b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-101.529,00
(607),	c) Treballs realitzats per altres empreses	-311.534,00
5932),(6933),7931,7932,7933	d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments	0,00
	A5. Altres ingressos d'explotació	1.858.063,00
75	a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	1.524.545,00
740,747	b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	333.518,00
	A6. Despeses de personal	-3.461.061,00
(640),(641),(6450)	a) Sous, salaris i assimilats	-3.360.708,00
(642),(643),(649)	b) Carregues socials	-100.353,00
(644),(6457),7950,7957	c) Provisions	0,00
	A7. Altres despeses d'explotació	-3.658.265,00
	a) Serveis exteriors	-2.799.971,00
(62),	b) Tributs	-244.014,00
(631),(634),636,639	b.1) Tributs Ajuntament	-214.020,00
	b.2) Tributs NO Ajuntament	-29.994,00
(650),(694),(695),794,7954	c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials	-17.380,00
(651),(659)	d) Altres despeses de gestió corrent	-596.900,00
(68),	A8. Amortització de l'immobilitzat	-1.450.090,00
746	A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	7.685,00
7951,7952,7955,7956	A10. Excés de provisions	0,00
	A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat	5.592,00
690),(691),(692),790,791,792	a) Deterioracions i pèrdues	0,00
670),(671),(672),770,771,772	b) Resultats per venda i altres	5.592,00
	(670),(671),(672)	0,00
	770,771,772	5.592,00
	A12. Altres resultats	0,00
<b>A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>		<b>356.581,00</b>
	A13. Ingressos financers	3.414,00
	a) De participacions en instruments de patrimoni	0,00
7600,7601	a.1) En empreses del grup i associades	0,00
7602,7603	a.2) En tercers	0,00
11,76200,76201,76210,76211	b) De valors negociables i altres instruments financers	3.414,00
76203,76212,76213,767,769	b.1) D'empreses del grup i associades	3.414,00
	b.2) De tercers	0,00
	A14. Despeses financeres	-359.995,00
i41),(6650),(6651),6654,6655	a) Per deutes amb empreses del grup i associades	0,00
),(6617),(6618),(6622),(6623)	b) Per deutes amb tercers	-359.995,00
643),(6652),(6653),(669),660	c) Per actualització de provisions	0,00
	A15. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00
5631),(6633),7630,7631,7633	a) Cartera de negociació i altres	0,00
	(6630),(6631),(6633)	0,00
	7630,7631,7633	0,00
(6632),7632	b) Imputació al resultat del exercici per actius financers disponibles per a la venda	0,00
	(6632),	0,00
	7632	0,00
(668),768	A16. Diferències de canvi	0,00
	(668)	0,00
	768	0,00
	A17. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers	0,00
),(698),(699),796,797,798,799	a) Deterioracions i pèrdues	0,00
667),(673),(675),766,773,775	b) Resultats per venda i altres	0,00
	(666),(667),(673),(675)	0,00
	766,773,775	0,00
<b>A.II) RESULTAT FINANCER</b>		<b>-356.581,00</b>
<b>A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>		<b>0,00</b>
	A18. Impost sobre Societats	0,00
<b>A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES</b>		<b>0,00</b>
	B) OPERACIONS INTERROMPUDES	
	B19. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	0,00
	Resultat positiu	0,00
	Resultat negatiu	0,00
<b>A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)</b>		<b>0,00</b>
	A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanyes	9.342.474,00
	B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanyes	9.342.474,00